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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Studenti

Aferdita Zeqir Zeqiri
Agnesa Halil Kabash
Agon Selman Haxhiu
Agona Nuhi Makolli
Aida Xhemail Shabani
Alba Nexhmi Mehmeti
Alban Nexhip Maloku
Alban Xhavit Hamza
Albina Ekrem Tusha
Albulena Bahtir Gashi
Alma Sedat Haxhija
Altesa Flurim Bytyqi
Amine Xhevadin Alili
Amire Rexhep Azemi
Antigona Arben Asllani
Arbana Tahir Jashari
Arben Asllan Koca
Ardian Habib Hamiti
Ardiana Fehmi Berisha
Ardita Bekim Rexhepi
Ardita Mexhid Rrustemi
Ardité Mustafa Bunjaku
Arjana Sheremet Bajraj
Arjanit Avdullah Sopa
Arjeta Halil Kryeziu
Arjeta Xhemajl Kuleta
Arlinda Fatmir Tahiraj
Arlinda Xhavit Gashi
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Juridik

Bagelor

Rexhep Gashi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Kriminologji me penologji

Regjistri ID
156875
160401100550
160401100168
160401100747
155969
160401100379
150401120146
150401110163
180401100643
160401100261
180401100176
180401100649
170401100565
160401100492
160401100804
170401100791
135494
140401110921
170401100774
150401110636
157841
121816
117772
100401110351
140401120105
170401100382
159490
118984

Nota

Nénshkrimi
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Armina Dzemailj Bajsini
Armira Ajvaz Rexhepi
Arta Demir Jakupi

Arta Gazmend Gashi
Arta Kadri Svarga

Arté Izet Cakaj

Aulona Fadil Hetemi
Aulona Rrahim Jusufi
Auloné Bekim Ismaili
Auron Abdurrahim Islami
Bardh Bajram Limani
Bekim Nazmi Rrahimi
Besa Murtez Merovci
Besarta Skender Mehmeti
Besnik Daut Dibrani
Beson Jashar Gashi
Bledar Sylejman Bytyqi
Blendi Labinot Sheremeti
Blendina Muharrem Berisha
Blendon Naim Potera
Blerina Arsim Rexhepi
Blerina Ylber Berisha
Blerta Fatmir Rudari
Brikené Sabit Zeneli
Bujar Hajro Paqarizi
Bujar llaz Fazlija

Bujar Veli Gashi

Burbuge Shemsi Rexhepi
Burhanudin Tahir Kukiqi
Clirim llaz Koci

Dalip Rexhep Gashi
Diellza Ismet Podvorica
Diellza Ruzhdi Basha
Donika Arsim Lepaja
Donika Skender Ahmetaj
Donit Sadik Beqiri
Donjeta Muzafer Bikligi
Donjeta Naim Vitija
Donjeté Imer Kastrati
Dorentina Bedri Bulligi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100174
150401110254
153740
170401100224
160401100260
100401120123
180401100069
180401100690
160401100255
170401100541
160401100606
160401100721
90401120085
134427
160401100433
160401100772
170401100014
180401100044
180401100038
180401100559
155309
180401100740
150401110288
160401100497
140401120412
100401110171
117158
170401100783
134212
170401100465
140401110632
170401100650
80401120001
170401100741
180401100338
150401110591
154478
170401100080
117559
180401100689
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Dorina Nuredin Morina
Drenushé Elver Ibishaj
Dukagjin Shpend Ahmetaj
Edona Ismet Hajrullahu
Edona Sylejman Neziri
Egzona Orhan Drini
Egzona Sabhit Livoreka
Egzona Shefki Zogjani
Elda Misin Jakupi
Eliesa Zenel Mavraj
Eliza Bashkim Shamolli
Eliza Saqgip Shala

Elsa Faruk Haradinaj
Elsa Lulzim Sadiku
Elsa Nuhi Gashi

Elvis Naser Regica
Emile Azem Abedini
Emira Ukshin Uka

Era Agim Hasani
Erblina Shefshet Haliti
Ereza Afrim Demjaha
Erita Valdet Kegmezi
Ermal Hysni Kryeziu
Ermira Sabit Bequku
Erza Ali Pasoma
Fatbardha Gani Aliu
Faton Feti Kosumi
Faton Mustaf Januzi
Ferdeze Abdurrahim Abiti
Festim Adem Tasholli
Festina Bajram Jashari
Festina Halim Axhanela
Fetije Shaban Jashanica
Fidan Elmi Kastrati
Fidan Enver Hoxha
Fitim Ali Krasnigi

Fitore Mehdi Zeqiri
Fitore Nazmi Ibrahimi
Fjolla Minir Hoti

Fjolla Safet Citaku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100254
157961
160401100613
180401100629
180401100675
135174
180401100434
158483
90401100007
150401110589
160401100407
180401100304
180401100348
160401100225
170401100778
160401100179
140401110831
180401100436
180401100344
180401100081
160401100238
170401100242
150401110331
150401120010
170401100808
160401100714
150401110655
170401100019
100401110225
180401100267
160401100802
180401100773
100401110230
180401100424
140401110598
150401110027
160401100195
142651
180401100284
170401100301
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Flaka Fatmir Fazlija
Florent Hasan Redzepi
Florentina Fatmir Nerjovaj
Genti Qazim Xharra
Gentian Lulzim Gashi
Gentiana Agim Sabhiti
Gentiana Kemajl Ahmeti
Gentiana Naim Ibishi
Gentrit Driton Musliu
Gézim Avdyl Mazreku
Gresa Agim Hashani
Gresa Ismet Gashi
Hamide Zenel Muliqi
Hana Ismail Zhuri
Hasibe Afaz Ismaili
Heroina Skender Alushani
Herolinda Nexhmi Rama
Hikmete Sheremet Ibrahimi
llir Enver Ahmeti

llir Kujtim Bekaj

Jakup Hasan Lepaja
Jehona Sefer Sadiku
Jeta Ali Kurtaj

Jetmire Osman Gashi
Julinda llir Fazliu
Kaltrina Halil Statovci
Kemajl Izet Ismaijli
Kristian Nikollé Rrustemi
Labinot Lush Kola

Laura Feti Regica
Laureta Nrec Collaku
Leart Kadri Krasniqi
Lendrit Rrustem Lajqi
Liburna Arbnor Pula
Liburna Naim Xhaferi
Liridona Driton Pllana
Liridona llaz Koci
Liridona Sheqir Pacolli
Liridone Fazli Konushefci
Lirigzona Limon Jashari
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100436
170401100219
170401100079
140401110922
160401100943
102101110086
180401100080
140401110078
180401100807
150401120056
150401110270
180401100488
140401120399
180401100484
150401110426
170401100752
150401110037
121836
130903
122037
125516
130005
150401110430
140401120374
170401100349
170401100148
128444
170401100693
140401110505
150401110521
140401110406
160401100232
150401120120
180401100757
160401100394
160401100116
180401100469
122344
134348
160401100403

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Lirona Mehedin Salihu
Lis Daut Gorani
Lumturije Fehmi Shabani
Marigona Agim Ismajli
Marigona Blerim Mehmeti
Mehmet Gani Dibra
Mentor Lulzim Grajgevci
Mergim Rrahim Dervishaj
Mergité Hashim Hetemi
Merita Musa Konushefci
Merlinda Enver Bytyqi
Metije Enver Haxha
Mikena Shaip Ramushi
Mimoza Naser Ahmeti
Mimoza Ramiz Balaj
Miranda Bekim Bislimi
Mirishahe Enver Tasholli
Mirjeta Nexhmedin Spahija
Mirlinda Brahim Gurguri
Muhedin Nexhmi Hasani
Nagip Xhevat Koca
Nesa Tomor Boshnjaku
Njomza Hysni Isufi
Oqgean Besnik Dérmaku
Patriot Enver Curri
Pranvera Bajrush Kameri
Qamile Ferit Bala
Qendresa Agim Haziri
Qendrim Isa Pajaziti
Raza Ramiz Roshaj
Rifadie Jakup Potoku
Rinor Parim Bajrami
Rondina Avdush Gashi
Rrahim Kemajl Ademaj
Rrezarta Selim Murtezi
Rreze Naser Pllana
Safije Salih Makshana
Sedai Ibrahim Spahiu
Shkélzen Haki Bunjaku
Shkurtesa Emin Neziri
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

170401100306
150401110060
158079
159201
180401100565
150401110187
120203
140401110494
170401100502
150401120043
180401100724
153877
100401110360
160401100399
160401100616
150401110294
140401110126
90401120103
170401100702
146088
150401110469
180401100421
135424
140401110828
180401100776
160401100077
135318
180401100128
102101110118
180401100431
90401120148
170401100552
160401100027
180401100508
150401110501
170401100787
100401110309
100401110291
129678
150401110197

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

Shpat Fadil Zeka
Shpétime Qerim Bega
Shpresim Avdullah Deliu
Shgipe Hamdi Hoxha
Shgiponja Ismet Ramadani
Suzana Tahir Manaj
Teuta Halil Gashi
Valbone Sahit Zekolli
Valerina Gani Ademaj
Valon Osman Feka
Valon Sadik Ramadani
Venera Mexhit Murseli
Venera Shefki Pérvetica
Venera Sylejman Zhdrella
Verona Naser Isaki
Vigan Shaban Mehmeti
Vigan Yiber Citaku
Vioné Lulzim Aliu
Vijollca Asllan Ademi
Vjollca Ferat Zeqiri
Vjosa Fatmir Behrami
Vjosé Nadir Karagica
Xhemile Fitim Hasani

Xheneté Ramush Toverlani

Xhevahire Rexhep Sopjani
Xhezide Rexhep Shabani
Xhon Hetem Kukigi

Zelfije Hysen Dani

Zérina Fatmir Buzhala
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100201
180401100579
160401100842
170401100441
90401120128
100401110509
154162
170401100256
135548
158757
70401110112
160401100180
180401100100
140401110680
160401100629
150401110702
150401110419
180401100687
100401110354
160401100377
150401120137
170401100493
180401100772
140401120354
140401110021
180401100077
150401110706
150401110492
90401100010

Provimi mbahet mé date: 09.09.2022

1-110, 13:00, Amfiteatri i Madh
111-217, 14:00, Amfiteatri i Madh
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